
 

 

UCHWAŁA NR VI/60/2024 

RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Kobyłce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 799), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/34/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kobyłce (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz.6564) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Społeczna składa się z 8 osób.”, 

b) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) sześciu przedstawicieli wybranych przez Radę Miasta Kobyłka.”; 

2) § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Członek Rady Społecznej z zastrzeżeniem ust. 4, może być odwołany przed upływem kadencji z powodu: 

1) nienależytego wykonywania obowiązków; 

2) złożenia rezygnacji z funkcji członka Rady Społecznej; 

3) wykonywania działalności konkurencyjnej lub zatrudnienie w podmiocie wykonującym działalność 

konkurencyjną wobec Zakładu; 

4) skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub przestępstwo 

skarbowe; 

5) przyczyn określonych w ustawie lub w innych przepisach prawa uniemożliwiających zasiadanie w Radzie 

Społecznej w szczególności podjęcie zatrudnienia w Zakładzie; 

6) długotrwałej niezdolności do pełnienia funkcji spowodowanej chorobą lub innymi okolicznościami 

trwającymi dłużej niż 6 miesięcy."; 

3) w § 14 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Odwołanie przedstawiciela wojewody, delegowanego przez wojewodę, jako członka do Rady Społecznej 

Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Kobyłce następuje na podstawie pisma 

wojewody, informującego o odwołaniu swojego przedstawiciela."; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9597



4) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„22. Roczne sprawozdanie finansowe Zakładu jest zatwierdzane przez Radę Miasta Kobyłka na zasadach 

określonych w odrębnych przepisach.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 

 

Sylwia Jaźwińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9597


		2024-10-08T10:43:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




